پرسش از آقای نیکزاد
یکم- علی نیکزاد، وزیر دوره احمدی‌نژاد و نایب‌رییس
فعلی مجلس دوازدهم گفته اســت: با توجه به تشکیل
یک کارگروه، مقرر شــد یک هفته کمیسیون تخصصی
کشاورزی مجلس با معاون نظارت مجلس، آقای وزیر و
همچنین معاونت مربوطه تشکیل دهند و در نهایت راه‌حل

لازم را به ما ارائه کنند.

سال بیست ودوم شماره 6080 8 صفحه قیمت 20000 تومان شنبه 26 اردیبهشت 1405 28 ذی‌القعده 1447 16 می 2026

»جهان‌صنعت« از متن و حاشیه سفر عراقچی به بریکس گزارش می‌دهد

بررسی سرنوشت تنگه هرمز در دهلی‌نو